t Ad te quoq̄ p̄ueni calix. i. pena diuine vñct̄ionis.

v Inebriaueris. i. ad plenū punieris. x Completa est iniquitas tua filia syon. i. complebitur in fine. ix. anno mō q̄ tunc reneteris ad terram tuam. completa captiuitatis tue pena. que p̄o iniquitatibus tuis est tibi inficta.

z Non addet vñcta. scilicet dominus.

a Ut trans. te. de terra tua effiendo subintelligitur tamē conditio scilicet si adhreas et seruas fideliter domino deo tuo. quia iste promissione diuine intelliguntur sub conditione. sicut dicit̄ est supra. xviij. et ita factum est. quia filii israel non fuerunt delecti d̄ terra illa donec negauerūt dominis suum ielsū xp̄m corā p̄latō dicit̄. Mō habemus reges nisi cesarem. zob. xii. eius

Baruch

mortē inī peccātes, ppter qd p romanos fuit partum
occisi, et partum captiuiari. b Visitavit iniqtatē tuā si-
lia edom, eā iuste puniēdo. c Discooperiet perā tua, pe-
nū manifestā oībo inferēdo, et loquī de futuro p modis
piciū ppter certitudinē pphetie. Capitulū. V.

Ecordare po-

r sita lamenta-

tione, hic vī-

timō ponit eus crō
in q̄ hieremias repli-
cat multiplicē popu-
li sui mūterā ad pno
candā dūmā miseri-
cordiaz, et dividit in
duas ptes, qz pmo
explicat mūterā ex
pte captiuiatōis pli,
icō ex pte destruci-
ōis regni tēpli, ibi
ēcedit corona. Lur-
ca pnum dicit.

a Recordare do-i-

ce tua pteate nē em-

serie codescēde, nō ei-

oblitio et recordatio-

būt, pne locū in deo-

fed ad modū recor-

dans alīcum miseri-

ta hq̄si ei auxiliū p-

b Hereditas (bet,

no, ver. est ad aliēos

qd erat captiuiatōis ma-

gna pteata, marie qz

illa terra fuerat pī-

bus eoz a deo pcessa

c Pupilli facti su-

mus ic, viri ei bella-

tores mortui fuerat et

oceli p maiori parte

et sic filii remanserat

pupilli, et mīes vīdūe

Scēdūs tī q pupill?

ppne est q̄ caret mīe

orphan? vero pte, enū tī freqūnter accipit p̄o alio.

d Aquā, no, pe, bibi, rē, qz exsites i terra babylonis nō

pmittebant vī cōbō et aq̄s et nemorib⁹ libere sīc babylo-

nīs sī emebat talia sicut serui e

Lecuby no, mina, l,

et amputatiē capitiū nō eoz.

f Lassis no da, re, qz ba-

byloni cogebat eos ad labore vītra modū. Lōsequenter

explicat miseria q̄ fuit a destructionē ciuitatis, cu dīcīf.

g Egypto de, ma, r, as, qz alīq̄s et federauerūt se cu istis,

alīq̄s en illis, et possent turari et insultū regi babylonis,

sic possent colere terra suā ad hīdū vīctū de terrenasē

b Patres no, pec, p̄tō multiplicis idolatrie. (tib,

i Et nō sunt, sup tenā viuēres. Iz Et nos inīq, eo,

po, ppter enī inīqitatis factas tpe manasse regis fuit de-

structa ciuitas et p̄l's ciuitatis captiuiat, et hē, uī, Reg,

p̄tō. Qui longe aī captiuiatē mortu⁹ fuit et alīq̄ eiusdē

p̄tō, bī tī pīunūf filii, p̄ patētib⁹ tpealiter, et marie qz

lūt imitatores p̄tē, nor̄ sceler̄ sicut fuit in p̄pētō. 4

l Servi dō fuit nīi, l, illi q̄ p̄tō solebat fure nobis, tpe

enī dāvid et salomo idūmet et alīq̄ p̄tō circa iudeū habi-

tanteō erāt tributarī regis iudee, t̄ capta ciuitate multi-

de iudeis faciūt cis fui q̄ in illa ciuitate fūerūt iudei

bab, longe, et sic habuerūt partē aliquā de eis tūis,

m In anīabō no, a, in pīculo vīte nre, n Akere, pa,

no, i, vīctū mīmīciū cō subdit, o A facie gla, in def,
vī ponebanī insidie ad nos spoliandū et interficiēdū,
p Pellis no, cliba, crusta ē, i, exicata et denigata,
q A fa, temp, fa, ex derēciū enī nutritiū cutis deficca-
tur et nigrat, t Dulic, in syon hūi, s, chalda, et alīq̄ ad
ueriatq̄ nre eis abus-

tendo erā in loco fas-

cro, et multo forti in

alīq̄ ad sequit, Ging

s Princi, nes ce,

pes ma, suspe, sūt, qz

alīq̄ de principalib⁹

p̄tō ex q̄z coiliore,

bellante ledēchias i

detestationē faciūt fu-

erūt patib⁹ p man⁹

corūm astut.

t Facies se, nō eru-

bucūt, nō paremē

eis roe, puecē etatis

in heb, h̄. Et ola one

ranūt facies senes

et qd expōens Ra-

sa, dīcūt q̄ cū ducere

captiui in babylone

ili, q̄ ducēbat eos co-

gebāt eos ad portan

cū molas ad terēdū

blacū, sūlia, q̄b mī

diget exercit, nēc in

h̄ defērēbat alīcū, p-

pter le ne, tutem.

v Adoleſcē, impu-

di, abusi sūt, vīcio zo-

comitico,

t Et pue, mī lig, cor-

rue, qz alīq̄ eoz fūete

suspensi vi dīcūt alīq̄

In heb, sīc h̄. Et pue-

ri in ligno debilitas

ti sunt, qd expoit Ra-

bi sa, de inuenib⁹ qui

potebat alīq̄ podūs

portare, et illis imponebant ligna portāda in itinere, sic

Genes defe, de por, s,

hūlūt et alīaz iudee ciuitati, vībī as, destruciōez sedebant

senes autētice ad iudicādū

qz parrim erāt trucidati, et partum captiuiati, propter qd

subdit. Defēcit gaudū co, dis nīi tc, et parē līra.

a Lēcīdūt, hīc, sītē explicat miseria et destruciōe regni

cu dī. Lēcīdūt corona, et subdit cā.

b Eno, qz pec, qz

di, b malū et alīa ppter p̄tō nō incurrit.

c Jō cō-

te, sunt oci, no, ex, et in uno scītū. Lōlequebat explicat mī

seria ex destruciōe tēpli cu dī

d Propter mō, sīon, u,

ppter tēpli in mōte syon edificati,

e Vulpes am, i

eo, i, in ruinis tēpli q̄ solēt hītare in loc deſertis,

f Tu aīst do, pīma, mī, tē, tē, q, d, licet tēpli sī destruciōuz

q̄d dicebat sedes tua, co, q̄b iherat p̄pētatoriu, tī rema-